様式第１号（第５条関係）

   年   月   日

池田市長 様

  〒    －

住 所 池田市

申 請 者 氏 名            ㊞

電話番号

池田市生ごみ処理機購入助成金交付申請書

池田市生ごみ処理機購入助成金交付要綱第５条の規定により、生ごみ処理機購入助成金の

交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

 また、私の住民基本台帳情報を確認することに同意します。

記

助成金交付申請額
            円

購入価格の 2分の 1(1,000円未満切捨て)とし 10,000円を限度とする。

購 入 価 格 円(消費税を含む)

設 置 場 所 池田市

購 入 先
住 所

店 名

処 理 機 の 名 称

処 理 機 の 購 入 日    年   月   日

処理機の設置完了日    年   月   日

交付にあたり、市税の滞納がないことを確認するための方法として、次のいずれかをお

選びください。

① 証明書を添付する。

② 池田市が保有する私に関する納税情報を閲覧することに同意する。

世帯主氏名
ふ り が な

 ㊞

生 年 月 日       年  月  日

 滞 納 確認者 備 考

市・府民税 なし・あり

固定資産税 なし・あり

軽自動車税 なし・あり

※ 添付書類 （１）領収証（生ごみ処理機の名称及び購入者の氏名が明記されているもの。）

（２）設置後の写真

記入上の注意

申請書類はボールペンで記入してください。

※消せるボールペンは不可

押印する場合で、申請書中に修正箇所が生じた場

合は、修正液等では修正せず、右の申請者欄に押

印した印鑑と同じ印鑑を押印して訂正してくださ

い。

窓口で記入していただきますので、

日付は空けてお持ちください。

署名をもって記す場合、押印の省略が可能

です。

※印刷や氏名印等による記名の場合は押印

が必要です。

領収金額に手数料・配送料が含まれているケ

ース（インターネット購入など）は、領収書

の内訳が確認できる書類を追加で提出してく

ださい。
領収書に記載されている日付を

ご記入ください。

署名をもって記す場合、押印の省略が可能

です。

※印刷や氏名印等による記名の場合は押印

が必要です。